CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: camaramunicipaldoresG)gmail.com

Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br .,

OFÍCIO Nº 79/2021/CMDIISECRETARIA

Dores do Indaiá/MG, 10 de março de 2021.
llmaSra. Cs SR
Mariane dos Santos

Superintendente Municipal .

Dores do Indaiá/MG.

ASSUNTO: Convite para reunião.

Prezada Senhora,

Cordiais saudações. A Mesa Diretora desta Casa de Leis, atendendo requerimento verbal de atoa: a

do Vereador Silvio Silva, com aquiescência plenária convida Vossa Senhoria para uma reunião |

- administrativa no dia 15/03/2021 ás 18h30min. no Plenário da Câmara para explanação dos projetos de ]

“leis: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.º 006/2021, DE 02 DE MARÇO DE 2.021 - “ESTABELECE e

A ESTRUTURA ORGÂNICA BÁSICA DO MUNICÍPIO DE DORES DO INDAIÁ, ALTERA OS ANEXOS

DA LEI COMPLEMENTAR Nº 79, DE 22 DE MARÇO DE 2019, QUE DISPÕE SOBRE OS PLANOS DE e

CARGOS DAS CARREIRAS E REMUNERAÇÃO DOS SERVIDORES DAS ÁREAS ADMINISTRA TIVAS, a o

OPERACIONAL, ASSISTÊNCIA SOCIAL E CARGOS EM COMISSÃO DO MUNICÍPIO DE DORES. DO :

INDAIÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS" - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.º 007/2021, DE 02 eo

DE MARÇO DE 2.021. “ALTERA ANEXOS 1 E IV DA LEI COMPLEMENTAR Nº 81, DE 22 DE MARÇO

DE 2019, QUE DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARREIRA DOS SERVIDORES DA EDUCAÇÃO DO | o

MUNICÍPIO DE DORES DO INDAIÁ."; PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.º 008/2021, DE 02 DE

MARÇO DE 2.021 - “ALTERA OS ANEXOS ll E V DA LEI COMPLEMENTAR Nº 80, DE 22 DE MARÇO. ade

DE 2019, QUE DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARREIRA DOS SERVIDORES. DA SAÚDE. DO |

MUNICÍPIO DE DORES DO INDAIÁ-MG", os quais encontram-se em tramitação nesta Casa, tendo em E

vista que existem dúvidas inerentes ao projetos supracitados e os esclarecimentos serão indispensáveis E

para emissão de pareceres.

Atenciosamente,

Presidente